
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Rej. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 8                                  2012. gada 29.augustā 

 

Sēde sasaukta plkst.    14.00 

Sēdi atklāj plkst.         14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                                      Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                Juris Dombrovskis 

Antons Turlajs 

Gunta Stolere 

Inese Birska 

                            Ināra Evertovska 

                                                                                                                             Aivars Rikums  

Marina Barkāne 

Pēteris Burbo 

                                                                                                                          Ilga Stepanova 

                 Sarmīte Leščinska 

Ināra Sprudzāne 

                                                                                                                          Andris Miklucāns 

                                                                                                                                             Alla Ločmele 

Neieradās 

 

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                                                                              Ināra Soprāne  

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1.Par adreses piešķiršanu 

2.Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

3.Par pašvaldības domes izpilddirektora atvaļinājumu 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


4. Par zemes vienības platības precizēšanu 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

 

1.Par Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam  galīgās redakcijas  un Vides 

pārskata galīgās redakcijas apstiprināšanu 

2.Par pašvaldības zemes vienības nomas līguma pagarināšanu 

3.Par pašvaldības zemes vienības nomas līguma pārtraukšanu 

4.Par  adreses piešķiršanu  

5.Par   nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai un nekustamajam īpašumam 

6.Par  apgrūtinājumu apstiprināšanu  

7.Par mācību maksu 

8.Par zemes vienības nomu 

9.Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu  

10.Par   zemes vienības platības precizēšanu 

11.Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

12.Par nekustamā īpašuma ‘’Muižkungi’’ izsoles noteikumu apstiprināšanu 

13.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

14. Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

15.Par pašvaldības domes izpilddirektora atvaļinājumu 

16.Par ēdināšanas izdevumu segšanu un transporta pakalpojumu nodrošināšanu   

17.Par iesniegumu izskatīšanu  

 

1.§ 

Par Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam  

 galīgās redakcijas  un Vides pārskata galīgās redakcijas apstiprināšanu 

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz likuma „Teritorijas attīstības plānošanas likuma” 4.panta 1., 3. un 5.punktu; 

12.panta 1.punktu un Ministru kabineta 06.10.2009. noteikumu Nr.1148 „Vietējās pašvaldības 

teritorijas plānošanas noteikumi” 45.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 



1. Apstiprināt Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013.- 2025.gadam redakciju par 

galīgo redakciju. 

2. Noteikt termiņu no 2012.gada 3.septembra līdz 2012.gada 24.septembrim, kura laikā 

interesenti var iepazīties Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013.- 2025.gadam galīgo  redakciju un 

Vides pārskata galīgo redakciju. 

3. Ievietot Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013.- 2025.gadam galīgo  redakciju un Vides 

pārskata galīgo redakciju pašvaldības mājas lapā – www.ciblasnovads.lv.  

4. Sniegt informāciju par pieņemto lēmumu institūcijām, kas sniegušas atzinumu par  Ciblas 

novada teritorijas plānojuma 2013.- 2025.gada 1. redakciju,  nodrošinot tām iespēju iepazīties ar Ciblas 

novada teritorijas plānojuma 2013.- 2025.gada galīgo redakciju un Vides pārskata galīgo redakciju.  

5. Iesniegt Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013.- 2025.gada galīgo redakciju un Vides 

pārskata galīgo redakciju Vides pārraudzības valsts birojam atzinuma saņemšanai.  

6. Publicēt paziņojumu par pieņemto lēmumu pašvaldības mājas lapā www.ciblasnovads.lv un 

pašvaldības avīzē „Ciblas novada ziņas”.  

7. Uzdot veikt kontroli par lēmuma izpildi Ciblas novada pašvaldības teritorijas plānotājai Vijai 

Tabūnei. 

 

2.§ 

Par pašvaldības zemes vienības nomas līguma pagarināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

2.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 29.maija iesniegumu par zemes vienības 

nomas līguma pagarināšanu 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.04.2008. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz   pašvaldības zemes vienību  

0.31 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0070-8002, uz zemes vienību 0.06 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6848-004-0078-8002, uz zemes vienību 0.04 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0078--8003 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas 

lēmumam. 

 

2.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 29.maija iesniegumu par zemes vienības 

nomas līguma pagarināšanu 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.08.2008. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz pašvaldības zemes vienību 0.53 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0209 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes 

komisijas lēmumam. 

 

http://www.ciblasnovads.lv/
http://www.ciblasnovads.lv/


2.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 18.jūlija iesniegumu par zemes vienības 

nomas līguma pagarināšanu 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.04.2008. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz   pašvaldības zemes vienību 1.0 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0070-8004 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās 

zemes komisijas lēmumam. 

 

2.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 09.jūlija iesniegumu par zemes vienības 

nomas līguma pagarināšanu 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.04.2008. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz   pašvaldības zemes vienību 0.25 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0197-8001 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās 

zemes komisijas lēmumam. 

 

2.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 11.jūlija iesniegumu par zemes vienības 

nomas līguma pagarināšanu 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.09.2011. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz   pašvaldības zemes vienību 4.0 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-006-0164 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes 

komisijas lēmumam. 

 

2.6.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 29.maija iesniegumu par zemes vienības 

nomas līguma pagarināšanu 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.04.2008. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz   pašvaldības zemes vienību 0.02 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0412-8017, uz zemes vienību 0,17 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6848-004-0079-8003 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes 

komisijas lēmumam. 

 



2.7.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 19.jūlija iesniegumu par zemes vienības 

nomas līguma pagarināšanu 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.04.2008. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz   pašvaldības zemes vienību 0,02 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0412-8018, uz zemes vienību 0,20 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6848-004-0422-8001, uz zemes vienību 0,10 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0080-8001, uz zemes vienību 0.52 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6848-004-0080-8002, uz zemes vienību 0.02 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0429-

8003 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

2.8.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 03.augusta iesniegumu par zemes 

vienības nomas līguma pagarināšanu 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.04.2008. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz   pašvaldības zemes vienību 0.17 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0070-8011 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās 

zemes komisijas lēmumam. 

 

2.9.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 02.augusta iesniegumu par zemes 

vienības nomas līguma pagarināšanu 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.04.2008. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz   pašvaldības zemes vienību 

0,064 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0078-8009, uz zemes vienību 0,02 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6848-004-0078-8010 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes 

komisijas lēmumam, 

 

2.10.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 03.augusta iesniegumu par zemes 

vienības nomas līguma pagarināšanu 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 



Pagarināt 01.09.2007. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz   pašvaldības zemes vienību 1.6 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0095 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes 

komisijas lēmumam. 

 

3.§ 

Par zemes nomas līguma pārtraukšanu 

/J.Dombrovskis/ 

3.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 16.jūlija iesniegumu par nomas līguma 

pārtraukšanu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt <Vārds, Uzvārds> zemes nomas līgumu uz zemes vienību 0,02 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0412-80015 un 0,02 ha platībā ar kadastra apzīmējumu  6848-004-0078-

8014. 

 

4.§ 

Par  adreses piešķiršanu  

/J.Dombrovskis/ 

4.1.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Daudzdzīvokļu dzīvojamajai mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0262  

piešķirt   adresi:  ‘’Mākoņi’’, c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

4.2.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Daudzdzīvokļu dzīvojamajai mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0262  

piešķirt   adresi:  ‘’Sapņi’’, c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

4.3.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Daudzdzīvokļu dzīvojamajai mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0261  

piešķirt   adresi:  ‘’Valentīnas’’, c.Lucmuiža,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 



 

4.4.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Daudzdzīvokļu dzīvojamajai mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0600  

piešķirt   adresi:  ‘’Vējiņi’’, c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 

4.5.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Daudzdzīvokļu dzīvojamajai mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0587  

piešķirt   adresi:  ‘’Pelēči’’, c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 

4.6.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Daudzdzīvokļu dzīvojamajai mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0587  

piešķirt   adresi:  ‘’Varieši’’, c.Blonti,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 

 

4.7.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6890-005-0387  piešķirt   adresi:  ‘’Smilgas’’, 

c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

 

4.8.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Būvēm uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848--004-0043  piešķirt   adresi:  

‘’Attīrīšanas iekārtas’’, c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 



4.9.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0106, piešķirt   adresi „Kalmes”, 

c.Bierzinīki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

4.10.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. 

punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Būvēm uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-009-0014, piešķirt   adresi 

„Čiekurkalte”, c.Banonija, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

4.11.Izskatot 30.07.2012.Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļas vēstuli nr. 2-04.1-L/3471 

‘’Par adrešu datu kārtošanu Ciblas novadā’’, kur  salīdzinot Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā  un Valsts adrešu reģistrā esošo informāciju, konstatēts, ka visiem adresācijas 

objektiem nav piešķirtas adreses, un izvērtējot pielikumā Nr.l  atlasīto informāciju par ēkām, kurām 

Adrešu reģistrā nav reģistrēta adrese un pievienotajā tabulā ieteikto   piešķiramo adresi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt Ciblas novada  adresācijas objektiem adreses saskaņā ar pielikumu. 

 

5.§ 

Par   nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai un nekustamajam īpašumam 

/J.Dombrovskis/ 

5.1.Pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 1. panta 14. 

punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-009-0022 piešķirt nosaukumu ‘’Smēde’’. 

 

5.2.Pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 1. panta 14. 

punktu, 



 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0109 piešķirt nosaukumu ‘’Smaragdi’’. 

 

5.3.Izskatot SIA DIMANTS AR,  Reģ.Nr. 46802002001, juridiskā adrese: c.Pušmucova, Pušmucovas 

pagasts, Ciblas novads, 24.07.2012. iesniegumu  par  nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam, 

pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 1. panta 14. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Nekustamajam īpašumam  ar kadastra apzīmējumu   6890-005-0387-003 piešķirt nosaukumu 

‘’Smilgas   ’’. 

 

 6 .§ 

Par  apgrūtinājumu apstiprināšanu  

/J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, saskaņā ar Ciblas 

novada 2009. gada 30. septembra saistošajiem noteikumiem  Nr.4 "Par teritorijas plānojumiem", 

(30.09.2009. pašvaldības domes sēdes protokols Nr. 8, 3.§),  

  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

6.1. Apstiprināt   zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-009-0022, Līdumnieku pagasts, 

Ciblas novads, apgrūtinājumus : 

1. 7202030303- aizsargjoslas teritorija gar valsts 2. šķiras un  pašvaldību autoceļiem – 0,36 ha 

 

6.2.Apstiprināt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0109, Pušmucovas pagasts, 

Ciblas novads, apgrūtinājumus : 

1.12030303- aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem – 0,98 ha 

2.12050101-aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem, 

kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo spriegumu līdz 20 kw – 0,42 ha 

 

6.3.Apstiprināt   zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0109, Blontu pagasts, Ciblas 

novads, apgrūtinājumus : 

1.12050101-aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem, 

kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo spriegumu līdz 20 kw – 0,16 ha 



2.110402-ierīkotas ūdensnotekas aizsargjoslas teritorija-0,44 ha 

3. 12030303- aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem – 0,34 ha 

4.12030303- aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem – 0,34 ha 

5. 110502-tauvas joslas teritorija gar upi-0,10 ha 

6.11020103-10-25 km garas  ūdensteces aizsargjoslas teritorija lauku apvidos-1,25 ha 

7.110402-ierīkotas ūdensnotekas aizsargjoslas teritorija-0,40 ha 

 

7.§ 

Par mācību maksu 

/J.Dombrovskis/ 
Izskatot sociālā aprūpētāja <Vārds, Uzvārds> 21.08.2012. iesniegumu  apmaksāt mācību maksu 

SOCIĀLĀ DARBA UN SOCIĀLĀS PEDAGOĢIJAS AUGSTSKOLĀ ATTĪSTĪBA, saskaņā ar 

19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apmaksāt   sociālā aprūpētāja <Vārds, Uzvārds> 50 % mācību maksas  sociālās palīdzības 

organizatora kvalifikācijas iegūšanai SOCIĀLĀ DARBA UN SOCIĀLĀS PEDAGOĢIJAS 

AUGSTSKOLĀ ATTĪSTĪBA.  

8.§ 

Par  zemes vienības nomu 

/J.Dombrovskis/ 

8.1Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 16.jūlija iesniegumu par zemes vienības 

nomu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā  pašvaldības zemes vienību  0.02 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0078-8014 un 0.02 ha platībā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-

004-0412-8015 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

8.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 2012. gada 26.jūlija iesniegumu par zemes vienības 

nomu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 



Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā  pašvaldības zemes vienību  2,2 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6848-002-0391 uz 2 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

9.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu  

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 19.07.2012. vēstuli nr. 2-04.1-L/2800,  ‘’Par 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0187’’, kur Rēzeknes birojs informē, ka izvērtējot 

arhīvā esošos dokumentus konstatēti šādi fakti: 

Zvirgzdenes pagasta zemes ierīcības projektā, kas apstiprināts ar Zvirgzdenes pagasta TDP 1992.gada 

4.marta lēmumu, uz <Vārds, Uzvārds> vārda ir reģistrēta zemes vienība ar projekta numuru 04\426 

(kadastra apzīmējums 68980060187 ) 5.7 ha kopplatībā. Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmas (turpmāk tekstā NĪVK IS) telpiskiem datiem <Vārds, Uzvārds> lietošanā esošās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68980060187 platība ir 3,9 ha.    Nodaļas rīcībā nav 

pašvaldības dokumentu, no kuriem varētu secināt, ka <Vārds, Uzvārds> lietošanā esošai zemei būtu 

samazināta platība. Kā arī Nodaļas rīcībā nav lēmumu par īpašuma tiesību atzīšanu, vai kādu citu 

dokumentu no kuriem varētu secināt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 68980060187 ir 

<Vārds, Uzvārds> mantojumā zeme. 

Ņemot vērā augstāk minēto ir lūgts precizēt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68980060187 

platību un  pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 1.punktu izbeigt zemes lietošanas tiesības,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

9.1.Precizēt zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0187  platību - 3,9 ha. 

9.2. Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds> uz  zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 

6898-006-0187  3,9 ha platībā. 

9.3. Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’, 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka 

valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 

pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 13. punktu, zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6898-006-0187  3,9 ha platībā, piekrīt  pašvaldībai. 

 

10.§ 

Par   zemes vienības platības precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot 28.08.2012. VZD Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja vēstuli nr. 10-03/160944-3 , kur  

informē, ka, ir saņemts Ciblas novada pašvaldības 2012. gada 08. augusta pasūtījums ar secīgi 



veicamajiem pakalpojumiem: „Telpiskie dati par valstij vai pašvaldībām piederošiem un piekrītošiem 

zemesgabaliem, uz kuriem atrodas publiskās lietošanas transporta infrastruktūras objekti. 

Pasūtījumā lūdzat sniegt telpiskos datus zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68440040547- 0.1 ha 

93 m. 

Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas telpiskajiem datiem, 

pašvaldības ceļa ar kadastra apzīmējumu 68440040547 garums ir 26 metri, platība 0.0lha, līdz ar to 

Pasūtījumu nav iespējams izpildīt, jo zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68440040547 platība 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā atšķiras no Pasūtījumā norādītās platības. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, nodaļa lūdz precizēt ar pašvaldības lēmumu zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 68440040547 platību no 0.lha uz 0.0lha.  

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Precizēt  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68440040547 platību no 0.l ha uz 0.0l ha.  

 

11.§ 

Par  līdzfinansējuma piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot biedrības ‘’Muižeņa’’, reģ. Nr. 40008173200, valdes priekšsēdētājas MARINAS 

BARKĀNES 08.08. 2012.iesniegumu par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta īstenošanai ‘’Lauku 

ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 

teritorijā’’ programmes ietvaros,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt līdzfinansējumu Ls 241,78 ELFLA Lauku attīstības programmas īstenošanai ‘’Lauku 

ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 

teritorijā’’ projekta ‘’Tērpu piegāde vokālajiem ansambļiem ‘’Lāses’’ un ‘’Lāsītes’’ realizācijai. 

Projekta kopējais finansējums – Ls 2471,80, publiskais finansējums – Ls 2176,02 

 

12.§ 

Par  nekustamā īpašuma ‘’Muižkungi’’ izsoles noteikumu apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 31.10.2002. likuma ‘’Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 

 10. pantu, Ciblas novada domes 24.05.2012.sēdes lēmumu nr.5 (protokols nr.5, 2.§),  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 



Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Muižkungi’’, kadastra nr. 6848-004-0212, c. 

Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads, IZSOLES NOTEIKUMUS saskaņā ar pielikumu. 

 

13.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
/J.Dombrovskis/ 

2.1.Izskatot SIA ‘’Kvintesence’’, reģ. Nr.42403023757, juridiskā adrese: Stacijas iela 44, Ludza, 

Ludzas novads, 24.08.2011. iesniegumu ‘’Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu’’, pamatojoties 

uz 12.04.2011. Ministru Kabineta noteikumu nr. 288 ‘’Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi’’ 

9.8. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam  ‘’Masaļi’’, kadastra nr. 6844-

004-0281  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 27.08.2012. 

iesniegumu par nekustamā īpašuma sadalīšanu un Zemes ierīcības projekta izstrādi  Ciblas pagasta 

Ciblas novada nekustamā īpašuma „Aveņi”, kadastra nr. 6848-004-0067, sadalei,  kurā paredzēts atdalīt 

no nekustamā īpašuma  zemes vienību, piešķirot atdalītajai zemes vienībai adresi un nosakot lietošanas 

mērķus, aprobežojumus un servitūtus, pamatojoties uz LR 1994.gada 19.maija likumu “Par 

pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, kurš nosaka, ka tikai vietējā pašvaldība var pieņemt lēmumus citos 

likumā paredzētajos gadījumos,  Zemes ierīcības likuma 19. panta 2. daļu,  20. pantu, 11.12.2007. MK 

noteikumu ‘’Zemes iericības projekta izstrādes noteikumi’’4. punktu,  4. punktu, 10.punkta 10.3. 

apakšpunktu un ll.punkta 11.1.1.apakšpunktu,  Ciblas novada pašvaldības 2009. gada saistošajiem 

noteikumiem nr. 4 ‘’Par teritorijas plānojumiem’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta 

Stolere, Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga 

Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- 

nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu  Ciblas novada Ciblas pagasta  nekustamā īpašuma „Aveņi” ar 

kadastra nr. 6848-004-0067, sadalei. 

2. Atdalīt  no  nekustamā īpašuma „Aveņi” ar kadastra nr. 6848-004-0067  zemes vienību  5,3 ha platībā. 

3. Piešķirt jaunizveidotajai zemes vienībai  jaunu nosaukumu ‘’Venija’’. 

4. Piešķirt jaunizveidotajai  zemes vienībai  jaunu kadastra numuru. 

5. .Noteikt Ciblas novada Ciblas pagasta palikušajai zemes vienībai „Aveņi” ar kadastra 



apzīmējumu 6848-004-0067  lietošanas mērķi – 0101 “zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība”. 

6. Noteikt Ciblas novada Ciblas pagasta jaunizveidotajai zemes vienībai „Venija”  

lietošanas mērķi– 0101 zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība”. 

7. , Izstrādāt zemes ierīcības projektu, konkretizējot nekustamā īpašuma objektu apgrūtinājumus 

saskaņā ar LR pastāvošo likumdošanu. 

8. Izstrādāt zemes ierīcības projektu, saskaņojot  to ar LR likumdošanā noteiktajām 

institūcijām; 

 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā  

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

15.§ 

Par pašvaldības domes izpilddirektora atvaļinājumu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot novada pašvaldības domes izpilddirektora EDUARDA LUCKĀNA  2012. gada 27. augusta 

iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

14.1.Piešķirt novada pašvaldības domes izpilddirektoram EDUARDAM LUCKĀNAM 

atvaļinājumu 2 kalendāra nedēļas laikā no 2012. gada 05. septembra līdz 18.septembrim 

(ieskaitot) par nostrādāto laiku no 07.07.2011.līdz 06.07.2012. 

14.2.Pašvaldības domes izpilddirektora pienākumu izpildei  apstiprināt domes priekšsēdētāju JURI 

DOMBROVSKI 

14.3.Noteikt pašvaldības domes priekšsēdētājam JURIM DOMBROVSKIM apmaksu 20% apmērā no 

viņa amatalgas. 

16.§ 

Par ēdināšanas izdevumu segšanu un transporta pakalpojumu nodrošināšanu   

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, deklarētā dzīvesvieta: <adrese>, 08.08.2012. 

iesniegumu  apmaksāt mazmeitai <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, ēdināšanas izdevumus Ludzas 

mūzikas pamatskolā un nodrošināt transporta pakalpojumus līdz  izglītības iestādei un atpakaļ 

dzīvesvietā, novada dome konstatē, ka <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, deklarētā dzīvesvieta: 

<adrese>, mācās Ludzas mūzikas pamatskolas 2. klasē.  

Ciblas novada pašvaldības 30.09.2009.saistošo noteikumu nr.3 ‘’Par sociālās palīdzības pabalstiem’’ 6. 

Sadaļa- Pabalsts bērnu ēdināšanas apmaksai izglītības iestādēs- nosaka, ka  

16.   Pabalstu piešķir trūcīgām ģimenēm, kurām pēc MK noteikumiem pienākas GMI . 

(bērniem, kuri mācās Ciblas novada mācību iestādēs) 

17.   Pabalsta apmērs: 



17.1 pilnā apmērā - vispārizglītojošo skolu skolēniem sākot ar 2.klasi. Pabalstu piešķir uz mācību 

pusgadu. Izvērtējumu pabalsta piešķiršanai veic mācību gadu uzsākot un uzsākot mācību gada otro 

pusgadu; 

Ciblas novada pašvaldības 30.09.2009.saistošie noteikumi nr.3 ‘’Par sociālās palīdzības 

pabalstiem’’neparedz  sniegt finansiālu atbalstu ēdināšanas izdevumu segšanai Ciblas novada 

pašvaldības bērniem, kuri nav Ciblas novada mācību iestāžu audzēkņi.  

Saskaņā ar Ministru Kabineta  1999.gada 13. jūlija noteikumu nr. 250 ‘’ Kārtība, kādā veicami 

pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu vai sociālās aprūpes iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem’’7. pantu, kurš  nosaka   

 ‘’ja attiecīgā izglītība nav iegūstama pakalpojuma saņēmēja administratīvajā teritorijā,  

pakalpojuma saņēmējam savstarpējo norēķinu veidā jāsedz attiecīgajā administratīvajā teritorijā 

pierakstītā audzēkņa ikdienas transporta izdevumi līdz izglītības iestādei vai jāslēdz līgums par 

uzturēšanās izdevumiem internātā saskaņā ar pakalpojuma sniedzēja iesniegto pašvaldības domes  

apstiprināto izdevumu tāmi’’,secina, ka  vispārējā  izglītība ir iegūstama Ciblas novada pašvaldības  

CIBLAS VIDUSSKOLĀ, c. Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads, PUŠMUCOVAS PAMATSKOLĀ, c. 

Pušmucova, Pūšmucovas pagasts, Ciblas novads, CIRMAS PAMATSKOLĀ, c. Lauči, Zvirgzdenes 

pagasts, Ciblas novads. Pašvaldības transports ikdienā nogādā  skolēnus līdz minētajām izglītības 

iestādēm. Arī Martai Petrovskai, izmantojot Blontu pirmsskolas izglītības iestādes autobusu  ir 

iespējas ikdienā nokļūt  līdz Ludzai. 

Ministru Kabineta  1999.gada 13. jūlija noteikumi nr. 250 ‘’ Kārtība, kādā veicami pašvaldību 

savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu vai sociālās aprūpes iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem’’ neparedz ikdienas transporta pakalpojumu nodrošināšanu līdz mācību iestādei 

un atpakaļ līdz dzīvesvietai, ja attiecīgā izglītība iegūstama pakalpojuma saņēmēja 

administratīvajā teritorijā,   

 

Pamatojoties uz 10.05.1994. LR likuma “Par pašvaldībām” 15. pantu, 21.pantu,  Ministru Kabineta  

1999.gada 13. jūlija noteikumiem nr. 250 ‘’ Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par 

izglītības iestāžu vai sociālās aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem’’,   Ciblas novada pašvaldības 

domes 30.09.2009.saistošajiem noteikumemi nr.3 ‘’Par sociālās palīdzības pabalstiem’’,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8 balsīm PAR-  Antons Turlajs, Ināra Evertovska, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Andris Miklucāns, Ināra Sprudzāne, Sarmīte Leščinska, Ilga Stepanova, PRET-  nav,  ar 5 

balsīm ATTURAS – Juris Dombrovskis,  Inese Birska, Gunta Stolere , Aivars Rikums, Pēteris Burbo,  

DOME NOLEMJ: 

 

Nepiešķirt finanšu līdzekļus ēdināšanas izdevumu segšanai Ludzas mūzikas pamatskolas 2. klases 

skolniecei <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>. 

Atteikt  <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> ikdienas transporta pakalpojumu  nokļūšanai 

izglītības iestādē- Ludzas mūzikas pamatskolā un atpakaļ dzīvesvietā.  



Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

17.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

17.1..p. 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 17.1.1. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

2012. gada 07. augusta iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, 

pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Peonijas ‘’ Zvirgzdenes  pagasts, Ciblas novads, kadastra nr. 

6898-006-0251,   zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6898-008-0222 – 12,41 ha platībā. 

2.Atdalītajai  zemes vienībai   ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0222 – 12,41 ha platībā    

piešķirt nosaukumu ‘’Smilgas ‘’  

 

17.1.2. Izskatot   SIA «MYRTILLUS», vienotais reģistrācijas numurs 41203020212, juridiskā adrese - 

"Arāji", Kurmāles pagasts, Kuldīgas novads, pilnvarotās personas DAIŅA TEILĀNA, personas kods 

100764-, 2012. gada 29. augusta iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, 

pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- 

nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Upeskrasti ‘’ Ciblas  pagasts, Ciblas novads, kadastra nr. 

6848-003-0118,   zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6848-003-0118 – 0,212 ha platībā. 

2.Atdalītajai  zemes vienībai   ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0118 – 0,212 ha platībā    

piešķirt nosaukumu ‘’Upeskrasti 2 ‘’  

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

Sēdes protokols parakstīts 2012. gada 03. septembrī 


